UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 33/NV
V/v hoàn thiện hồ sơ giáo viên hợp đồng thuộc đối tượng xem xét tuyển dụng đặc cách theo Công văn số 5378/BNV-CCVC của Bộ Nội vụ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày 22 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,
              THCS công lập trực thuộc UBND Quận

Thực hiện Công văn số 186/SNV-CCVC ngày 22/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội về việc hoàn thiện hồ sơ giáo viên hợp đồng thuộc đối tượng xem xét tuyển dụng đặc cách theo Công văn số 5378/BNV-CCVC của Bộ Nội vụ, phòng Nội vụ yêu cầu đồng chí Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập trực thuộc UBND Quận công khai và tổ chức thực hiện Công văn số 186/SNV-CCVC ngày 22/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội (gửi kèm Công văn này); hướng dẫn các trường hợp thuộc đối tượng được xem xét tuyển dụng đặc cách hoàn thiện và nộp hồ sơ về phòng Nội vụ Quận từ ngày 01/02/2020 đến 17 giờ 00 phút ngày 15/02/2020.
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu đồng chí Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập trực thuộc UBND Quận nghiêm túc triển khai, thực hiện Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên; (để thực hiện)
- Đ/c Trần Đức Hoạt - CT UBND Quận;  để
- Các đ/c PCT UBND Quận;                     b/cáo
- P. GD&ĐT Quận; (để phối hợp)
- Lưu: NV.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lương Thị Phi Loan